
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022
Processo Administrativo Nº 003024/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE 

HANSTENREITER
Data de Publicação: 04/10/2022 07:34:48

01/12/2022 09:01:46   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 141.60

01/12/2022 09:01:46   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 141.67

01/12/2022 09:01:46   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 141.67

01/12/2022 09:02:54   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 141.59

01/12/2022 09:05:12   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 141.58

01/12/2022 09:05:18   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 139.00

01/12/2022 09:05:30   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 138.00

01/12/2022 09:05:43   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 135.00

01/12/2022 09:05:51   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 133.00

01/12/2022 09:06:12   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 132.50

01/12/2022 09:06:22   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 130.00

01/12/2022 09:06:38   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 129.50

01/12/2022 09:06:44   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 129.49

01/12/2022 09:06:55   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 129.00

01/12/2022 09:07:03   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 128.00

01/12/2022 09:07:12   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 127.50

01/12/2022 09:07:24   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 127.60

01/12/2022 09:07:57   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 126.00

LOTE 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA 
DE PEDIATRIA - para atendimento de pacientes usuários do 

sus do município de itarana-es

01/12/2022 09:08:07   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 125.90

01/12/2022 09:08:22   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 125.91

01/12/2022 09:09:13   CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

VÁLIDO 125.00

01/12/2022 09:09:25   3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

VÁLIDO 124.90

01/12/2022 09:09:38   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 124.91

01/12/2022 09:13:50   JLIMA SAUDE LTDA

VÁLIDO 124.89

1 de 1Gerado em: 16/12/2022 10:15:45

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: e5831588-152d-46ff-bd10-69498bd018ff

A
nexo N

º 004597/2022



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JLIMA SAUDE LTDA  013 39.674.824/0001-82 141,60 124,89 Sim

2 3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA  039 40.084.157/0001-67 141,67 124,90 Não

3 CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA  095 22.911.232/0001-34 141,67 125,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:15:45
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE PEDIATRIA - para atendimento de pacientes usuários do 

sus do município de itarana-es

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV.
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE PEDIATRIA para atendimento de pacientes usuários do SUS do 
Município de Itarana-ES
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 124,89 Valor Total: 299.736,00

Marca: própria Modelo: próprio

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022
Processo Administrativo Nº 003024/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 04/10/2022 07:34:48

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VANESSA ARRIVABENE

1 de 1Gerado em: 16/12/2022 10:15:45

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: e5831588-152d-46ff-bd10-69498bd018ff

A
nexo N

º 004597/2022


		2022-12-16T10:57:57-0300
	VANESSA ARRIVABENE




